
Republika e Kosovtls
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€r;
OpStina Pri5tina -Municipality of prishtina

Ne mb€shtetje td nenit 52, paragrah 52.1" i Ligjit nr. 03,/L - 040, p€r veteqeverisje lokale,
("Gazetazyrtare e Flepublik€s sd Kosov0s", nr.28/ll,qershor 2008), nenit 45,paragrafi45.2
i Statutit t€ Komuniis s€ Prishtinds, 0L nr. 110 - gg7, td dt. ZS.2.2O1O, dhe te nenit 4, pika 4.2 e
Rregullores p6r prrccedur€n e themelimit, pdrb€rjen dhe kompetencat e komiteteve t6
p€rhershme n€ Kornun€n e Prishtin€s, kryesuesi i Komitetit p€r politike dhe Financa td
Komun6s sd Prishtin6s,

th€rret

mbledhjen e dyt€ tii Komitetit pEr Politikd dhe Financa, e cila do t€ mbahet m€ 15.03.2022
dhe do te filoj€ n€ c,r€n 10:00.

Mbledhja do t€ mbahet n€ sallen nr. z7 (kati If t€ Komun€s se prishtines.
P€r mbledhje propo:zon k€t€

REND rE PTrES:

1. Miratimi i ekstraktit tE procesverbalit t€ mblerlhjes s6 para t€ Komitetit p6r
Politike dhe Fi.ranca;

2" Propozimvendimi p6r miratimin paraprak t€ listEs sE vegantE tE pronave tE
paluaitshme t€ Komun€s, qE planifikohen pdr dh€nie n€ shfryt6zim n€ vitin 2022;

3. Propozimvend:.mi p6r anulimin e Vendimit ptir miratimin e Planit rregullues tE
hollEsish€m p€r lagjen "Kalabria", nr" 01,-35 0/cts-248;4g2/21,, i dt" 12.T1.2021;

4. Ptopozimvendimi pEr anulimin e Vendimit ptir miratimin e ndryshimit dhe
plotEsimit t€ pjesErish€m t€ bllokut urban ,D 2" n6 kuad€r t€ plani rregullues

"ArbEria 3", i mjratuar me Vendimin p0r plotEsimin dhe ndryshimin,01.nr.35-94036,
dt. 04.05.2015;

5. Propozimvendjmi pEr caktimin e lokacionit tE pron€s sd paluajtshme td Komun€s
sE Prishtin6s ptir strehimin e kafsh€ve;

6. Propozimvendimi pEr caktimin e an€tar€ve n€ komisionet e aksionareve t€
nd6rmarrjeve publike lokale t€ Komun€s s6 prishtin€s;

7. Propozimvendimi pEr themelimin e KEshillit l(omrrnal p6r Siguri nE Bashk6si
(KKSB);

Adresa: Rr. UCK- 2-10.000 Prishtine-Kosove
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8. InformatE p€r 1:un€n e Drejtoris6 s6 Inspeksionit;
9. Informat€ pEr 1;jendjen me pandemin€ COVID-l9 nE komunen e priishtin€s;
1O.Te ndryshme.

KUVENDI I KO UUNES SE PRISHTINES
01 -0 60/01 - 484L5/'.r-2, mE 04.03.2022

Faqe 2 nga 2
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